UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-CTTTHSSV
V/v thay đổi lịch tổ chức Ngày hội

an toàn trực tuyến “Không một mình”

trên phố đi bộ Hồ Gươm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội các phường, xã;

- Các đơn vị, trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 5632/UBND-NC ngày 17/10/2025 của UBND thành

phố Hà Nội về việc dời lịch tổ chức Ngày hội an toàn trực tuyến “Không một mình”

trên phố đi bộ Hồ Gươm từ 17/10 - 19/10/2025 sang ngày 31/10 - 02/11/2025, Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện một số nội dung sau:

- Tiếp tục tổ chức tuyên truyền, phổ biến đến cán bộ, giáo viên, học sinh và

phụ huynh về ý nghĩa, nội dung của Chiến dịch “Không một mình” - “Cùng nhau

an toàn trực tuyến”.

- Phòng Văn hóa - Xã hội các phường: Hoàn Kiếm, Cửa Nam; các trường

Trung học phổ thông thuộc Cụm số 01 trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo cử giáo

viên và học sinh tham dự Lễ Khai mạc “Ngày hội An toàn trực tuyến” vào hồi 9h00

ngày 01/11/2025 (thứ Bảy) và tham gia trải nghiệm tại không gian Ngày hội.

- Các đơn vị khác tùy điều kiện của đơn vị cử giáo viên và học sinh tham gia

trải nghiệm tại không gian Ngày hội.

Đầu mối liên hệ Cục An ninh mạng và phòng chống tội phạm sử dụng công

nghệ cao: Trung tá Nguyễn Tiến Cường, Trưởng phòng 3/A05, điện thoại

0904.141.269; Thiếu tá Nguyễn Thị Thùy Linh, cán bộ Phòng 1/A05, điện thoại

0973.307.719./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Thành phố;

- Cục ANM và PCTP sử dụng CNC;

- Công an Thành phố;

- Đồng chí Giám đốc Sở;

- Đồng chí PGĐ Vương Hương Giang;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, CTTTHSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hương Giang

		2025-10-29T09:21:43+0700

		2025-10-29T10:41:31+0700

		2025-10-29T10:41:14+0700

		2025-10-29T10:41:14+0700

		2025-10-29T10:42:32+0700